
ZAPRASZAMY NA PIELGRZYMKĘ 
 

 

     WŁOCHY 
                PADWA – RZYM – WATYKAN – WENECJA 

 

 

Termin i cena: 

16.10. - 21.10.2023         2250,-zł 
 

Program: 
1 dzień: wyjazd w godzinach rannych, przejazd przez 

Czechy, Austrię do Włoch. Przyjazd do hotelu  

w okolicach Padwy, zakwaterowanie, obiadokolacja, 

nocleg. 

 

2 dzień: śniadanie, wyjazd do Padwy, zwiedzanie 

Bazyliki Św. Antoniego. Uczestnictwo  we mszy św. 

Następnie spacer po Padwie drogą dawnych 

pielgrzymów VIA del Santo. Zobaczymy między 

innymi budynek Uniwersytetu Padewskiego, Kawiarnie   

Pedrochi, zabytkowy romańsko - gotycki Ratusz  

-z dwoma placami, Placem Warzyw i Placem Owoców. 

Następnie przejazd do hotelu we Fiuggi, 

zakwaterowanie,  obiadokolacja, nocleg. 

 

3 dzień: śniadanie, przejazd do Watykanu, 

uczestnictwo w audiencji (tylko podczas  obecności 

Ojca Świętego w Watykanie). Zwiedzanie Bazyliki Św. 

Piotra z Pietą Michała Anioła. Następnie spacer po 

Rzymie, zobaczymy między innymi Zamek Św. 

Anioła, Most Św.Anioła, Piazza Navona z fontanną 

czterech rzek Berniniego, Panteon - najlepiej 

zachowana budowla z czasów starożytnego Rzymu, 

fontanna Di Trevi, Plac Hiszpański ze słynnymi 

schodami hiszpańskimi.  Następnie udział we mszy św. 

w kościele S.Andrea delle Fratte, gdzie swą pierwszą 

mszę prymicyjną odprawił św. Maksymilian Maria 

Kolbe. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 

4 dzień: śniadanie, dalsze zwiedzanie Rzymu. Wyjazd do Bazyliki Św. Jana na  Lateranie. 

Udział we mszy św. Następnie spacer po antycznym Rzymie. Zobaczymy: Colloseum, Vija 



Fori Imperiale z Forum Romanum i pozostałymi Forami cesarskimi oraz Kolumną 

Trojana, Kapitol, Plac Wenecki. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 

5 dzień: śniadanie ,wykwaterowanie i wyjazd do Wenecji. Przepłynięcie łódką do centrum 

Wenecji. Zobaczymy Plac i Bazylikę Św. Marka, Pałac Dożów, Wieżę zegarową, 

Dzwonnicę. Następnie udział we mszy św. Spacer po Wenecji do Mostu Rialto. Kolacja w 

lokalnej restauracji (typu pizzeria). W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną do 

kraju. 

 

6 dzień: powrót do Polski w godzinach południowych. 

 

Cena zawiera: 
 przejazd autokarem 

 zakwaterowanie : 4 noclegi w hotelu, pokoje 2  i 3 osobowych 

 wyżywienie: 4 śniadania,4 kolacje +1 kolacja w Wenecji 

 ubezpieczenie na czas przejazdu autokarem oraz KL i NNW na czas pobytu, 

 zestaw słuchawkowy Tour Guide 

 opieka pilota 

 podatek VAT, i TFG, TFP  

 

Uwagi: 
 o kolejności zwiedzanych obiektów decyduje pilot 

 napoje do obiadokolacji płatne dodatkowo, 

 cena nie zawiera biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, biletu na łódkę oraz  opłat za 

wjazdy do miast i biletów na metro (tj. ok. 90 euro). 

 pilot nie oprowadza po wnętrzach zwiedzanych obiektów. 

 

 

ZAPRASZAMY 

 

 

 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo - Turystyczne "Eko Tour" Sp.j. 
e-mail: biuro@ekotour.com.pl tel.:  32 252 30 58 

www.ekotour.com.pl 601 44 51 09 


